Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2016/MTPREV

PARTES Mato Grosso Previdência - MTPREV e EMPRESA EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E
ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HAAG S/A.

OBJETO O objeto do presente instrumento refere-se à Contratação de Empresa especializada na  prestação de serviços
continuados de gerenciamento e controle de fornecimento de combustível (Gasolina Comum)  em rede de postos
credenciados, com implantação e operação de sistema informatizado e integrado via WEB, e pagamento por meio de
cartão processado (com chip ou magnético), visando ao abastecimento de veículos, oficiais do Mato Grosso Previdência -
MTPREV.

VIGÊNCIA CONTRATUAL Este instrumento vigorará a partir de sua publicação do seu extrato no Diário Oficial pelo prazo
de 12 (Doze) meses, prorrogáveis na forma do art. 57, II da Lei 8.666/93.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL A autorização para aquisição o objeto de que trata o processo nº597285/2016, é oriundo do
Pregão Eletrônico nº 030/2015/SEGES, adesão carona, Termo de Referência Nº040/2016.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para pagamento dos serviços do referido objeto será o da seguinte dotação
orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTARIA PROJETO/
ATIVIDADE FONTE NATUREZA DE

DESPESA PROGRAMA VALOR

11.305- MTPREV 2006 250 3.3.90.00.000 036 R$
7.089,47

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$7.089,47(Sete Mil Oitenta e Nove Reais e Quarenta e Sete Centavos).

Cuiabá, 15 de Dezembro de 2016.

ASSINAM: Ronaldo Rosa Taveira - Diretor Presidente Mato Grosso Previdência - MTPREV - CONTRATANTE Jeferson
Thomas e Luciano Rodrigues- Representantes Legais da CONTRATADA.                                                     Cuiabá, 13 de
Janeiro de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38a1c316

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:58:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial